Paschoal, n.º 187, Jardim Paulistano, Sorocaba/SP, referente ao Contrato de Locação 

Não Residencial do imóvel localizado na Avenida Antônio Carlos Comitre, nº 1.300, 
Parque Campolim, Sorocaba/SP, CEP: 18047-620, nos seguintes termos a saber:

1) Concessão de abono locatício no valor de R$5.676,05 (cinco mil, seiscentos e 
setenta e seis reais e cinco centavos) pelo período de 12 (doze) meses, ou seja, 

para os vencimentos de 10 de junho de 2023 até 10 maio de 2024, onde a

LOCATARIA pagará a LOCADORA, o valor do aluguel de R$ 35.226,54 (trinta e 
cinco mil duzentos e vinte e seis reais e cinquenta e quatro centavos).

Estando a LOCADORA ciente de todos os 

efeitos legais resultantes desta autorização.

Sorocaba,15 de junho de 2023.